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BİRİM YÖNETİCİSİ SUNUŞU

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi bünyesinde kurulmuş, üst düzeyde eğitim-öğretim, 
bilimsel araştırma ve yayın yapan bir yükseköğretim kurumu olarak faaliyet göstermektedir. Birimimiz 
aynı zamanda yaptığı klinik faaliyetler aracılığıyla bölge ve çevre halkına ağız-diş sağlığı konusunda 
üst düzeyde koruyucu ve tedavi edici hizmetler sunmaktadır.

Gerek eğitim-öğretim gerekse klinik hizmetleri mükemmel düzeyde gerçekleştirebilmek 
amacıyla, Yüksek Öğretim Kurumu tarafından kabul edilen Klinik Bilimleri Bölümü altında 7 (yedi) 
Anabilim Dalı olarak kurulmuş, 2547 sayılı Kanun’un 2880 sayılı Kanun’la değişik 7/d-2 maddesi 
uyarınca, Restoratif Diş Tedavisi ve Endodonti Anabilim Dalı kapatılarak, yerine Endodonti Anabilim 
Dalı ile Restoratif Diş Tedavisi Anabilim Dalı açılmıştır. Bu değişiklikle Fakültemiz eğitim ve sağlık 
faaliyetlerine 8 (sekiz) ayrı Anabilim Dalı ile hizmet vermektedir.

Güncel olarak Klinik Bilimleri Bölüm Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren Anabilim Dalı 
Başkanlıklarımız aşağıdaki şekildir.

1. Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı

2. Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Anabilim Dalı

3. Endodonti Anabilim Dalı

4. Ortodonti Anabilim Dalı

5. Pedodonti Anabilim Dalı

6. Periodontoloji Anabilim Dalı

7. Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı
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8. Restoratif Diş Tedavisi Anabilim Dalı

2018-2019 yılında Fakültemiz dördüncü mezunlarını vermiştir.

2019 yılında Üniversitemiz bütçesinden ayrılmış olan payın tamamına yakını gelişim sürecinde 
harcanmış ve zorunlu ödemelerimiz bu kapsamda yapılmıştır.

Bilgilerinize saygılarımla arz ederim.

Prof. Dr. Derviş YILMAZ
Dekan



4

MİSYON, VİZYON

FAKÜLTEMİZİN KURULUŞ MEVZUATI

Fakültemiz, Yükseköğretim Üst Kuruluşlarını, bütün yükseköğretim kurumlarını, bağlı 
birimlerini ve bunlarla ilgili faaliyet ve esasları kapsayan 2547 sayılı Kanun ve 2809 sayılı 
Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanununca; 26 Şubat 2010 tarihli resmî gazetede yayınlanan 
2010/103 sayılı Bakanlar Kurulu kararıyla kurulmuştur.

YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLARIMIZ

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 3/e maddesi gereği Fakülte, Yüksek düzeyde eğitim 
öğretim, bilimsel araştırma ve yayın yapan; kendisine birimler bağlanabilen bir yükseköğretim kurumu 
olarak görev yapmaktadır. Kanun kapsamında yetki, görev ve sorumluluklarımızın bilinciyle hareket 
etmekteyiz.

MİSYONUMUZ

Bilim, teknoloji ve etik kurallar ışığında eğitim-öğretim ve sağlık hizmetlerini sağlamayı 
hedeflemiş olan Fakültemizin ana misyonu; nitelikli eğitim almış, eleştirel düşünceye ve bilimsel 
anlayışa sahip, sorgulayıcı, çağdaş, özgüveni yüksek ve hoşgörü sahibi diş hekimleri, uzmanlar ve 
akademisyenler yetiştirmektir. Ayrıca sosyal sorumluluk anlayışı çerçevesinde kamu yararını 
gözeterek toplumun ağız ve diş sağlığı konusunda bilgi düzeyini artırmak, yüksek standartlarda 
koruyucu ve tedavi edici hizmetler sunmak önemli misyonumuzdur.

VİZYONUMUZ

Ulusal ve uluslararası camiada adından söz ettirebilecek, ürettikleri bilim ve teknoloji ile 
ülkemizi hedeflediği ve hak ettiği seviyelere çıkarma noktasında katkı sağlayacak öğrenciye öğretim 
elemanlarını yetiştiren bir Fakülte olabilmektir. Uluslararası bilimsel toplulukta kendine saygın bir yer 
edinebilecek öğrenci ve akademisyenler yetiştirirken bölge ve çevre halkının ağız-diş sağlığı 
sorunlarını da eksiksiz olarak dünya standartlarında çözebilen ulusal ve uluslararası düzeyde örnek bir 
Fakülte olabilmektir.

http://dis.ibu.edu.tr/images/fotograflar/dis-fakultesi(1).JPG
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FAKÜLTE YÖNETİM ŞEMASI

Prof. Dr. Derviş YILMAZ
Dekan

  Dr. Öğr. Üyesi Seval BAYRAK                 Dr. Öğr. Üyesi Yasemin Nur KORKMAZ
                           Dekan Yardımcısı                                                    Dekan Yardımcısı

Okan TAN
Fakülte Sekreteri V.
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YÖNETİM KADROSU- İDARİ YAPI

Sıra No Görev Ünvanı Akademik / İdari Ünvanı Adı Soyadı

1 Dekan Prof. Dr. Derviş YILMAZ
2 Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Seval BAYRAK
3 Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Yasemin Nur KORKMAZ
4 Fakülte Sekreteri V. Fakülte Sekreteri V. Okan TAN

FAKÜLTE KURULU BAŞKAN ve ÜYELERİ

Sıra No Görev Ünvanı Akademik / İdari Ünvanı Adı Soyadı
1 Başkan Prof. Dr. Derviş YILMAZ
2 Üye Prof. Dr. Duran KARAKAŞ
3 Üye Prof. Dr. İbrahim ÇAKIR
4 Üye Prof. Dr. İdris TÜREL
5 Üye Doç. Dr. Gülali AKTAŞ
6 Üye Doç. Dr. Hakan YAMAN
7 Üye Dr. Öğr. Üyesi Şevki GÜLER
8 Sekreterya Fakülte Sekreteri V. Okan TAN

FAKÜLTE YÖNETİM KURULU BAŞKAN ve ÜYELERİ

Sıra No Görev Ünvanı Akademik / İdari Ünvanı Adı Soyadı
1 Başkan Prof. Dr. Derviş YILMAZ
2 Üye Prof. Dr. Duran KARAKAŞ
3 Üye Prof. Dr. İbrahim ÇAKIR
4 Üye Prof. Dr. İdris TÜREL
5 Üye Doç. Dr. Gülali AKTAŞ
6 Üye Doç. Dr. Hakan YAMAN
7 Üye Dr. Öğr. Üyesi Şevki GÜLER
8 Sekreterya Fakülte Sekreteri V. Okan TAN
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FAKÜLTEMİZ ORGANİZASYON ŞEMASI

DEKAN

FAKÜLTE 
KURULU

FAKÜLTE 
YÖNETİM 
KURULU

DEKAN 
YARDIMCISI

DEKAN 
YARDIMCISI

FAKÜLTE 
SEKRETERİ

KLİNİK BİLİMLER 
BÖLÜM BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ İŞLERİ BİRİMİ

PERSONEL İŞLERİ BİRİMİ

YAZI İŞLERİ BİRİMİ

EVRAK KAYIT BİRİMİ

AYNİYAT BİRİMİ

SATIN ALMA BİRİMİ

KALİTE BİRİMİ

HASTA HAKLARI BİRİMİ

ÇEVRE YÖNETİMİ BİRİMİ

FATURALAMA BİRİMİ

TEKNİK İŞLER BİRİMİ

BİLGİ İŞLEM BİRİMİ

HASTA KABUL BİRİMİ

VEZNE BİRİMİ

ANABİLİM DALI 
BAŞKANLARI

MUTEMETLİK BİRİMİ
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FAKÜLTEMİZİN FİZİKSEL YAPISI

Fakültemiz toplam 19.025,00 m2 kullanım alanına sahip olup bu alanın en büyük kısmı eğitim 
ve sağlık alanlarını kapsamaktadır. Eğitim Alanı 10.614,03 m2, Sağlık Alanı 4.905,38m2, Kapalı Alan 
1.447,12m2, Diğer 2.058,47m2dir.

1.Eğitim Alanları
Eğitim Alanları

LaboratuvarlarEğitim Alanı 
(Kapasite) Amfi Sınıf Atölye

Bilgisayar Araştırma Diğer
Toplam Sayı Toplam Alan 

(m2)

0-50   1      1  50

51-75     1    1  55

76-100       2  2  130

101-150  4       4  470

151-250    2     2  450

251+         
TOPLAM  4  1  2  1    10  1155

2. Hizmet Alanları
Hizmet Alanları

Makam Odası Akademik Ofis İdari Ofis Toplantı Odası Depo Arşiv

Sayı Alan (m2) Sayı Alan (m2) Sayı Alan (m2) Sayı Alan (m2) Kapasite 
(Kişi) Sayı Alan (m2) Sayı Alan (m2)

 4  80 60  950  14  210  9  420  110  4  250  2  50
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FAKÜLTEMİZDEN BAZI KESİTLER

http://dis.ibu.edu.tr/images/fotograflar/dis-fakultesi(17).JPG
http://dis.ibu.edu.tr/images/fotograflar/dis-fakultesi(4).JPG
http://dis.ibu.edu.tr/images/fotograflar/dis-fakultesi(5).JPG
http://dis.ibu.edu.tr/images/fotograflar/dis-fakultesi(7).JPG
http://dis.ibu.edu.tr/images/fotograflar/dis-fakultesi(13).JPG
http://dis.ibu.edu.tr/images/fotograflar/dis-fakultesi(20).JPG
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FAKÜLTEMİZ EĞİTİM ALANLARI İLE ÖĞRENCİ 
VE ÖĞRETİM ELEMANLARINA YÖNELİK 

DİNLENME ALANLARI 

Amfiler, Derslik ve Laboratuarlar

Diş Hekimliği, baş, yüz, ağız, çeneler ve 
dişlerin normal yapısını, görevlerini, hastalıklarını 
inceleyen ve bu hastalıkların koruyucu, iyileştirici 
tedavilerini kendine uğraş edinen bir sağlık alanıdır. 
Diş Hekimliği mesleği birçok vasfın bir arada 
taşınmasını gerektirir. Diş Hekimi el becerisi ile 
zanaatkâr, hastanın korkusunu giderdiği için psikolog 
ve ağız, diş, çene ve diş eti hastalıklarını tedavi ettiği 
için çok yönlü bir hekimdir. Bunun önemine istinaden 
mesleğin temelinin öğretildiği laboratuarlar ve eğitim 
alanları detaylı şekilde planlanmıştır.
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Fakültemizde 4 adet amfi ile 1 adet derslik bulunmaktadır.

Diş Hekimliği eğitimi, teorik eğitimin yanında önemli ölçüde pratik eğitimi de bünyesinde 
barındıran bir alandır. Pratik eğitim birbirine sıkı sıkıya bağlı klinik öncesi ve klinik uygulamalarından 
oluşur. 

Fakültemizde öğrencilerimizin klinik öncesi eğitimi diş morfolojisinin öğrenilmesi ve el 
becerisinin geliştirilmesini amaçlayan ileri düzey teknolojik donanıma sahip 135,35 metrekareden 
oluşan Fantom Laboratuarı, 187,85 metrekareden oluşan Preklinik Laboratuarı, 53,75 metrekareden 
oluşan Akril Döküm Laboratuarı bulunmaktadır. 

2018 yılında Fantom laboratuarı altyapı genişletme işlemi yapılmıştır. 2020 yılında fantom 
laboratuarının donanımının tamamlanıp, öğrencilerimize daha iyi eğitim verilmesi hedeflenmiştir.

53,68 metrekareden oluşan ARGE Laboratuarı hizmettedir.

Fantom Altyapı Geliştirme Çalışması

Bunların yanı sıra ders program 
takiplerinin yapıldığı, duyuru ve 
bilgilendirmelerin öğrencilere anında ve 
zamanında iletilmesi amacıyla amfi girişlerinde 
dokunmatik ekranlar bulunmaktadır.

http://dis.ibu.edu.tr/images/fotograflar/dis-fakultesi(20).JPG
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2019-2020 eğitim öğretim yılı ilk dersi Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Derviş YILMAZ 
tarafından verilmiştir.

Bay ve bayan 
öğrencilerimiz için ayrı olmak 
üzere kişisel kilitli dolapların 
bulunduğu öğrenci giyinme ve 
hazırlanma odaları mevcuttur.

Fakültemizde uygulamaya gelen 
Üniversitemiz Mehmet TANRIKULU 
Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu Dişçilik 
Hizmetleri bölümü öğrencilerine de dolap 
tahsisi yapılmıştır. 

Fakülte Dışından Gelen Öğretim Elemanları için Hazırlanma Dinlenme Odası

Fakültemiz öğrencilerine ders vermek üzere gelen 
öğretim elemanları için özel oda tahsis edilerek, 
Fakültemiz dışından gelen öğretim elemanlarına ders 
aralarında dinlenebilecekleri, internete girip dersleriyle 
veya işleriyle ilgili sakin bir ortam elde edilmiştir. 
Öğretim elemanlarının çay-kahve ihtiyaçları ise 
Fakültemiz Dekanlık Makamı çay ocağından ücretsiz 
olarak sağlanmaktadır. Bu uygulama ile öğretim 
elemanlarının konforunun arttırılması amaçlanmış, 
Üniversitemiz bünyesinden gelen misafir öğretim 
elemanlarının da bulundukları ortamda kendilerini 
yabancı hissetmemeleri sağlanmıştır.
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Kütüphane, Ders Çalışma Mekânları

Kitap okuma ve ders çalışma salonumuz ise 
vakitlerini ders çalışarak geçirmek isteyen 
öğrencilerimize tahsis edilmiştir.

Bilardo, Satranç Takımı

Fakültemizde amfilerin bulunduğu 606,68 metrekare 
alana öğrencilerimizin dinlenmesi, ders aralarında oturması 
için dinlenme alanı hazırlanmış, bu alanın bir bölümüne 
öğrencilerimizin kullanması için bilardo masası ile 
öğrencilerimizin kullanması amacıyla da5 adet satranç takımı 
bulunmaktadır.

Toplantı ve Konferans Salonları

Üniversitemiz Merkezi yemekhane binasında bulunan ve Fakültemiz kullanımına açılan 
konferans salonu ile genel toplantılar yapılabilmektedir. Ancak 2017 ve 2018 yıllarında Üniversitemiz 
Tıp Fakültesindeki öğrenciler için bu alanı Tıp Fakültesi Dekanlığına tahsis etmiştir.

Bunun haricinde Anabilim Dalları Başkanlıklarının bünyesinde küçük toplantı (odalarının 
kapasiteleri en fazla 15-20 kişiliktir.) odaları bulunmakta, lisans ve uzmanlık eğitimi öğrencilerin 
eğitimi amaçlı olarak kullanılmaktadır.

Öğrenci Temsilcisi Odası

Üniversitemizde ve Fakültemizde öğrenci konseyi seçimlerinde en fazla oy alan öğrenci 
Fakültemiz Öğrenci Temsilcisi olarak seçilmektedir.

Üniversite tarafından tahsis edilmesi istenilen öğrenci temsilcisi odası Fakültemiz idari katında 
yer almaktadır. Öğrenci temsilcisi vasıtasıyla öğrenciler gerek eğitim gerekse sosyal etkinlikleri 
hakkında konuşabilecekleri, sorunlarını anlatabilecekleri bir ortam sağlanarak öğrenci-öğretim 
elemanı-yönetim üçlüsüne kolayca ulaşabilmektedir.

FAKÜLTEMİZ SAĞLIK, KLİNİK ve AMELİYATHANE ALANLARIHAKKINDA

Fakültemizde Klinik Bilimler Bölüm Başkanlığına bağlı aktif olarak 8 (sekiz) Anabilim Dalı 
Başkanlığı (AD. Bşk.) bulunmaktadır. Lisans ve uzmanlık öğrencilerin eğitimleri amfi, derslik ve 
laboratuarların haricinde AD. Bşk.lıklarında verilen klinik staj dersleriyle tamamlanmaktadır.
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Klinik stajlara katılan lisans ve uzmanlık öğrencileri meslek yaşamlarına adım adım 
yaklaşmakta bu nedenle aldıkları eğitimin kalitesini arttırabilmek için Fakülte olarak gerekli donanıma 
sahip ortam hazırlamaya çalışmaktadır.

Anabilim Dalı Başkanlıkları bünyesinde 2 (iki) adet lokal ve 1 (bir) adet genel olmak üzere 
toplam 3 (üç) adet ameliyathane yer almaktadır.

Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim 
Dalı bünyesinde8  Yataklı Servis ve 
ameliyathane 2019 yılı içerisinde hizmete 
açılmıştır. 

Eğitim ve sağlık kapsamında kişilerin 
mağdur olmaması adına 2018 yılı içinde Sağlık 
Bakanlığına bağlı İl Sağlık Müdürlüğü, 
Üniversitemiz ve Diş Hekimliği Fakültemiz 
arasında protokol imzalanmış, Sağlık Bakanlığı 
İzzet Baysal Sağlık Eğitim ve Araştırma 
Hastanesinin ameliyathanesi ile protokol 
kapsamında hizmet verilmektedir.

Merkezi Sterilizasyon Ünitesi

Sterilizasyon ünitesi Dünya standartlarında 7/24 gözlem 
altında, kalite standartlarına uygun ve her saniye denetlenebilen bir 
mekan olarak hizmet vermektedir.



15

FAKÜLTEMİZ KAPALI-İDARİ ALANLAR ile DİĞER KULLANIMALANLARI 
HAKKINDA

Fakülte binamız toplam 19.025,00 metrekare ve zemin üstü dört kattan oluşmakta ve kat 
planları aşağıda verilmiştir:

Zemin Kat Planı
1. Öğrenci amfileri ve derslik
2. Öğrenci dolapları ve hazırlanma odaları
3. Laboratuarlar (Preklinik, fantom, alçı vb.)
4. Araştırma-Geliştirme Merkezi
5. Güvenlik Birimi (Öğrenci)
6. Merkezi Sterilizasyon Birimi
7. Depolar (Ayniyat ve Teknik Hizmetler malzeme vb. kullanım için depolar)
8. Bay ve Bayan Mescitleri
9. Kapalı otopark
10. Telefon santral odası ve güç kaynakları
11. Merkezi Hava, Su Kompresör Üniteleri
12. Bay-Bayan WC ler
Giriş Kat Planı
1. Hasta kabul birimi
2. Vezne
3. Danışma
4. Güvenlik
5. Hasta bekleme ve sergi fuaye alanı
6. Kütüphane
7. Bilgisayar laboratuarı
8. Kafeterya (Şu an aktif değil)
9. Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Anabilim Dalı
10. Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı
11. Alçı ve teknisyen laboratuarları
12.Anabilim Dallarına ait çeşitli odalar (Hasta 
bekleme, toplantı, öğretim elemanları, bay-bayan 
dinlenme, röntgen odaları vb.)
13. Bay-Bayan WC ler

Birinci Kat Planı
1. Dekanlık ve idari ofisler
2. Öğrenci temsilcisi odası
3. Periodontoloji Anabilim Dalı
4.Periodontoloji Anabilim Dalı lokal 
ameliyathane
5. Pedodonti Anabilim Dalı
6. Çocuk oyun alanı
7. Bebek bakım ve emzirme odası
8. Alçı ve teknisyen laboratuarları
9.Anabilim Dallarına ait çeşitli odalar (Hasta 
bekleme, toplantı, öğretim elemanları, bay bayan 
dinlenme, röntgen odaları vb.)
10. Bay-Bayan WC ler

İkinci Kat Planı
1. Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı,
2. Yataklı Servis (Şuan aktif Değil),
3. Genel Ameliyathane (Şuan Aktif Değil),
4. Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi lokal 
ameliyathane
5. Endodonti Anabilim Dalı
6. Endodonti Anabilim Dalı lokal ameliyathane
7. Restoratif Diş Tedavisi Anabilim Dalı
8.Anabilim Dallarına ait çeşitli odalar (Hasta 
bekleme, toplantı, öğretim elemanları, bay-bayan 
dinlenme, röntgen odaları vb.)
9. Bay-Bayan WC ler

Üçüncü Kat Planı
1. Ortodonti Anabilim Dalı
2. Ortodonti Anabilim Dalı lokal ameliyathane
3. Arşiv odası
4. Fotoğraf çekim odası
5. Alçı ve teknisyen laboratuarları
6.Anabilim Dallarına ait çeşitli odalar (Hasta 
bekleme, toplantı, öğretim elemanları, bay-bayan 
dinlenme, röntgen odaları vb.)
7. Bay-Bayan WC ler
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Misafirhane, Yemekhane, Yurt, Lojman ve Spor Tesisleri

Kredi Yurtlar Kurumu Bölge Müdürlüğü öğrenci yurtlarından ve Üniversitemiz yurt, lojman 
ve spor tesisleri bu amaçla kullanılmaktadır.

Kreş ve Anaokulu

Tüm Personelimizin (Akademik, idari, Kamu sürekli işçisi) çocuklarının kullanımı için 
Üniversitemizin kreş ve anaokulu mevcuttur.

Fakültemize Ait Taşıt

Fakültemize ait tahsis edilmiş herhangi bir taşıt bulunmamaktadır.

MADDİ KAYNAKLAR ve MALİ BİLGİLER
BİLGİ ve TEKNOLOJİ KAYNAKLARI

Yazılımlar
Fakültemizde HBYS (Hasta Bilgi Yönetim Sistemi) kullanılmaktadır.
Kütüphane kaynakları (elektronik veri tabanları, kitap, dergi vb.) Üniversitemizde tüm 

öğrencilerin kullandığı 1 adet okuma ve ders çalışma alanı bulunmaktadır. 

Diğer bilgi ve teknolojik kaynaklar
Hastane alanları (yazıcı-tarayıcı, optik okuyucu, fotokopi makinesi, telefon ve faks cihazı, 

projeksiyon, tepegöz, slayt makineleri, mikroskop, çelik kasa, tv, uydu, klima, buzdolabı, bulaşık 
makinesi, çamaşır makinesi vb. cihazlar) ile ilgili pek çok donanım bulunmaktadır.

BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

01/01/2019-31/12/2019 TARİHLERİ ARASIHASTA MÜRACAAT SAYILARI

Hasta Hakları Birimi 
Başvuruları

CİMER
Başvuruları

Diğer (Bilgi ve Belge Talepleri, 
Diğer Kurumlardan Gelen 

Başvurular)

SABİM ve Açık 
Kapı Başvuruları

33 32 52 5

Her ay Fakültemizde bulunan Dilek, Şikâyet ve Öneri Kutularından çıkan öneri, teşekkür ve 
şikayetler değerlendirilmiştir. Hasta Hakları Birimine başvurup, sorunum çözülsün diyen hastaların 
gerekli birimlerle görüşülerek sorunları çözülmüştür.

Ayrıca Fakültemizde 26 Ekim Hasta Hakları Gününde günün önemine binaen, hasta hakları 
konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla; Hasta Hakları ve Sorumlulukları ile ilgili eğitim slaytları 
hazırlanmış ve bu slaytlar Fakültemiz Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Anabilim Dalı hasta bekleme 
salonunda bulunan monitörden hastalara sunulmuştur.
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FAKÜLTE TAŞINIR GRUPLARI

Fakültemize ait Taşınırlar Taşınır Kayıt Yetkilisi tarafından aşağıdaki şekilde hazırlanmıştır.

Yıl içerisinde;

 (Merkezi Bütçe) Kbs -Taşınır Kayıt Ve Yönetim Sistemi kullanılarak yapılan giriş ve 
çıkışlar:

Toplam 242 Taşınır İşlem Fişi tanzim edilmiştir.

14 Adet (Satın Alma Birimi) Fatura ile Giriş Tutarı: 381,734,34 TL

6 Adet Devirle Giriş Tutarı: 17,297,47 TL

Toplam Giriş Tutarı  :399,031,81 TL

Tüketim Malzemesi Girişi Toplam:19.156.74 TL

Devirle Alınan:9,155,81 TL

Satın Alma:10.500.93TL

Tüketim Çıkışı:31.126.5TL

Ayrıca yıl içerisinde 246 adet Zimmet Fişi tanzim edilmiş ve toplam  1,032,044,47 TL’lik kayıttan 
düşme işlemi yapılmıştır. 

 (Döner Sermaye) İ-Deal Depo Sistemi Kullanılarak Yapılan Giriş ve Çıkışlar:

393 Adet Taşınır İşlem Fişi Tanzim Edilmiştir.

70 Adet Fatura ile  ;  1.421.442.37 TL’lik Satın Alma girişi yapılmıştır.

1.423.341 TL’lik Tüketim çıkışı yapılmıştır.

Depoda halen 1.022.582 TL’lik Tüketim Malzemesi bulunmaktadır.

2019 Yılı içerisinde belirsiz olan demirbaş kayıtları ile ilgili olarakta taşınırlar defalarca 
sayılarak tespit ve zimmetleri yapılmıştır.

*** İç denetim biriminin tespitleri doğrultusunda da düzenleme ve çalışmalar devam 
etmektedir ve 2020 Şubat ayında tamamlanması planmaktadır.
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BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTEESİ

FATURALAMA BİRİMİ
2019 YILI FAALİYET RAPORU

2019 yılına ait fatura ve kesintileri Faturalama Birimi tarafından hazırlanmıştır.

1) Sosyal Güvenlik Kurumu Medula Sistemi üzerinden 01/01/2019-31/12/2019 tarihleri arasında 
toplam 7.126.541,16 TL (Yedimilyonyüzyirmialtıbinbeşyüzkırkbir Türk Lirası Onaltı Kuruş) 
tutarında faturalama yapılmıştır. Medula faturalaması en yüksek ay 854.863,82 TL 
(Sekizyüzellidörtbinsekizyüzaltmışüç Türk Lirası Sekseniki Kuruş) ile Ocak 2019 olurken, Medula 
faturalaması en düşük ay 314.992,82 TL (Üçyüzondörtbindokuzyüzdoksanikitürk Lirası Sekseniki 
Kuruş) ile Ağustos 2019 olmuştur.

2) Sağlık Personel Takip Sistemi'ne yeni personel girişleri yapılmış ve görevden ayrılan personellerin 
SPTS'deki kaydı iptal edilmiştir.

3) Sağlık Bakanlığı Temel Sağlık İstatistikleri Modülü'ne (TSİM), Fakültenin 2019 yılı tedavi ve 
personel istatistikleri işlenmiş, ayrıca veriler Bolu İl Sağlık Müdürlüğü'ne ve Müdürlüğün 
bolu.biis@saglik.gov.tr adresine belge olarak gönderilmiştir.

4) Sosyal Güvenlik Kurumu kapsamı dışında resmi olarak kurumlarından sağlık güvencesi 
kapsamında olan hastalar için SGK dışı Kurumlara 18.804,70 TL (Onsekizbinsekizyüzdört Türk Lirası 
Yetmiş Kuruş) tutarında fatura kesilmiştir.

5) 2011-2019 arası vezne borcu olan hastalar için 142 adet borç tebligatı hasta adreslerine 
gönderilmiştir. Kalan tebligatların ulaştırılması ve takibi hususunda çalışmalar devam etmektedir.

6) Vezne, kredi kartı, SGK ve diğer kurum tedavi faturaları ve diğer ödemelerin Fakülteye ait hesap 
ekstresinden günlük olarak takibi yapılmıştır.

7) SUT ve Kamu Sağlık Hizmetleri Fiyat Tarifesi'yle ilgili güncellemelerin takibi yapılmıştır.

8) Fakülte yönetimine gerektiğinde Fakülte gelirleri ve tedavi istatistikleriyle ilgili veriler sunulmuştur.

9) Sosyal Güvenlik Kurumu'yla yapılacak mutabakat toplantılarının takibi ve hazırlığı yapılmış, tedavi 
girişleriyle alakalı olarak Klinik Anabilim Dalı Başkanlıklarına yazı yazılmıştır.
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FAKÜLTEMİZDE YAPILAN İHALELER

2019 yılına ait Fakültemiz Özel Bütçe ve Döner Sermaye Bütçesinden (Döner Sermaye İşletme 
Müdürlüğü Tarafından) yapılan ihaleler aşağıdaki şekildedir.

2019 YILI SATIN ALMA İŞLEMLERİ
S.N. ALIM USULÜ AÇIKLAMA TOPLAM

1 Açık İhale (4734 Sayılı kanunun 
19.Maddesi)

Diş Üniti, Kavitron Cihazı ve Alçı 
Kesme Motoru Alımı 1

Atık Gaz Sistemi Jakı Alımı
Endodontikmotor+Kavitron Cihazı ve 
Alçı Kesme Motoru Alımı
Fotoğraf Makinası ve Yazıcılar Alımı
Kağıt ve Toner Alımı

3 Doğrudan Temin (4734 Sayılı 
kanunun 22/D Maddesi)

Kapı Kilit Göbeği Alımı

5

4 Devlet Malzeme Ofisi (DMO) 4 Kalem Malzeme Alımı 1
GENEL TOPLAM  7

2019 yılına ait yapılan harcamalar aşağıdaki şekildedir.

2019 YILI HARCAMALAR
Kırtasiye Alımları 6.042,00 TL
Yakacak Alımları 16.770,00 TLTüketime Yönelik Mal ve Malzeme 

Alımları
Elektrik Alımları 134.188,00 TL
Telefon Abonelik ve Kullanım 
Ücretleri 1.100,00 TLHizmet Alımları
İlan Giderleri 5.121,00 TL

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım Giderleri

Avadanlık ve Yedek Parça 
Alımları 576,00 TL

Büro Makinaları Alımları 31.495,00 TL
Bilgisayar Alımları 70.295,00 TLMamul Mal Alımları
Tıbbi Cihaz Alımları 273.326,00 TL

TOPLAM 533.792,00 TL
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2019 YILI KALİTE BİRİMİ BİRİM FAALİYET RAPORU

HİZMET İÇİ EĞİTİM

NO EĞİTİMİN ADI EĞİTİM 
TARİHİ

EĞİTİMCİNİN 
ADI SOYADI KATILIMCI GRUP

1 Hasta Hakları ve Hasta 
Mahremiyeti 13-14/03/2019 Esin DEMİREL Tüm personel

2 Kişiler Arası İletişim 25-26/03/2019 Prof. Dr. Mehmet 
Sezai TÜRK Tüm personel

3 Radyasyon Güvenliği 22/03/2019 Ayşe Tuğçe 
ÖZTÜRK Radyoloji Çalışanları

4 SKS 11-12/04/2019 Neslihan KAYA Tüm Personel

5 Bilgi Güvenliği
BYS Kullanımı 03/05/2019 Şerafettin 

TOKUŞOĞLU Tüm Personel

6 Enfeksiyonların 
Kontrolü ve Önlenmesi 08-09/08/2019 Keziban Türkan 

GEL Tüm Personel

7 Hasta Memnuniyet 
Anketi 04/09/2019 Canan ŞAHİN Banko Sekreterleri

8 El hijyeni 09/09/2019 Canan ŞAHİN Temizlik Personeli

9 Temizlik 09/09/2019 Canan ŞAHİN Temizlik Personeli

10 CPR 27-29/11/2019 Doç. Dr. Akcan 
AKKAYA Tüm Personel

11 Yangın 20/12/2019 Bolu İtfaiye 
Müdürlüğü

Kırmızı Kod Ekibi-
Yangın Söndürme Ekibi

12 Tesis Tahliyesi 25/12/2019 UMKE Arama Kurtarma Tahliye 
Ekibi

*2019 yılı içerisinde göreve başlayan tüm personele genel ve bölüm uyum eğitimi verilmiştir.

*Fakültemizde ''3-9 Kasım Organ Bağışı Haftası'' kapsamında hastalarımızın, öğrencilerimizin ve 
personelimizin görebileceği tüm alanlara organ bağışı ile ilgili farkındalığı artırıcı afişler asılmış, 7-8 
Kasım da stant kurularak organ bağışının önemi ile ilgili bilgilendirme yapılmış ve broşür dağıtılmıştır.



21

*Arama Kurtarma ve Tahliye Ekibi Eğitimi                                      *Yangın Söndürme Tatbikatı

                             

*Hasta Taşıma Teknikleri Eğitimi

*CPR Eğitimi

ANKET

ADI TARİH KATILIMCI GRUP
Hasta  Deneyimi Anketi Her ay Tedavi işlemi sona ermiş 32 

hasta.
Çalışan Geri Bildirim Anketi Her yıl aralık ayında Kurumda 1 yılını doldurmuş 

personel.

* Kullanılan anket formları bakanlık tarafından belirlenen formlar olup, hasta ve çalışan memnuniyet 
oranını ölçmek için kullanılmaktadır.
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DİLEK, ŞİKAYET VE ÖNERİ

ADI TARİH KATILIMCI GRUP
Hasta ve Yakınlarının Dilek, Şikayet ve Önerileri Her ay Hasta ve Yakınları
Çalışan Dilek, Şikayet ve Önerileri Her ay Tüm personel

*Çalışanların, Hasta ve yakınlarının Dilek, Şikayet ve Önerilerini iletebilecekleri Dilek, Şikayet ve 
Öneri Kutuları Fakültemizin her katında bulunmaktadır.

*Her ay bu kutular Kalite Direktörü, Hasta Hakları Birim Sorumlusu ve Çalışan Hakları Birim 
Sorumlusu tarafından açılmaktadır.

*Çıkan Formlar Hasta ve Yakınlarının Görüşlerini Değerlendirme Ekibi ile Çalışan Görüşlerini 
Değerlendirme Ekibi tarafından değerlendirilmekte ve ilgili kişiye geri bildirimde bulunulmaktadır.

OLUŞTURULAN KOMİTE VE EKİPLER

ADI TOPLANMA SÜRELERİ
Hasta Güvenliği Komitesi Yılda 4 kez ve gerektikçe

Çalışan Sağlığı ve Güvenliği Komitesi Yılda 4 kez ve gerektikçe

Eğitim Komitesi Yılda 4 kez ve gerektikçe

Tesis Güvenliği Komitesi Yılda 4 kez ve gerektikçe

Enfeksiyon Kontrol Komitesi Yılda 4 kez ve gerektikçe

Hasta ve Yakınlarının Görüşlerini Değerlendirme Ekibi Her ay

Çalışan Görüşlerini Değerlendirme Ekibi Her ay

Bina Tur Ekibi Yılda 4 kez ve gerektikçe

Öz Değerlendirme Ekibi En az yılda 1 kez

Mavi Kod Ekibi Her dönem 1 tatbikat

Beyaz Kod Ekibi Her dönem 1 tatbikat

Kırmızı Kod Ekibi Yılda 1 kez tatbikat

İlaç Yönetim Ekibi Yılda 2 kez ve gerektikçe

*Her yıl komite ve ekipler güncellenmekte, Sağlıkta Kalite Standartlarına uygun olarak çalışmalarına 
devam etmektedir.
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ÇEVRE YÖNETİM BİRİMİ FAALİYET RAPORU 2019

1- Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Entegre Çevre Bilgi Sistemi (EÇBS),  Sıfır Atık Bilgi Sisteminde atık 
miktarı/eğitim/ekipman sayısı gibi veri girişleri düzenli olarak gerçekleştirilmiştir.

2- Sıfır Atık Projesi kapsamında Fakültemizde uygulamalar özenle devam etmektedir. Sistemin  etkin 
kullanılarak veri aktarımının yapılması, ekipman yerleştirilmesi gibi konularda Fakültemiz Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı yetkilileri tarafından değerlendirilmiş ve uygun rapor almıştır.
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3- Çevre ve Şehircilik Bakanlığı EÇBS sistemi Atık Yönetim Uygulamasında, Fakültemizden çıkan 
atıkların taşıma talebi/gönderilmesi/takibi/ bildirimi gibi işlemler gerçekleştirilmiştir.
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4-  Atık Yönetimi Yönetmeliği (2015) gereği Atık üreticisi ve atık sahibi, Atık beyan formunu bir 
önceki yıla ait bilgileri içerecek şekilde her yıl Ocak ayı itibariyle başlamak üzere en geç Mart ayı 
sonuna kadar Bakanlıkça hazırlanan çevrimiçi uygulamalar kullanarak doldurmak, onaylamak, 
çıktısını almak ve beş yıl boyunca bir nüshasını saklamakla yükümlüdür.

2018 yılına ait atık miktarlarının 2019 yılında beyanı yapılmıştır. Beyan Formu aşağıda yer 
almaktadır.
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5- ATIK MİKTARLARI: 2019 yılı Fakültemizde oluşan ve beyanı yapılacak olan atık miktarları 
aşağıda yer almaktadır.

2019 Tehlikeli Atıklar (kg)
Tıbbi atık 11926 
Amalgam 2 
Pil 24
Tehlikesiz Atıklar
Geri Dönüşüm 7238
Geri Dönüşmeyen 5481

6- Sisteme yüklenmesi gereken raporlar (İç Tetkik Raporu/ Aylık Değerlendirme Raporları) 
hazırlanmıştır.

Atık Yönetimi kapsamında hazırlanması gereken yıllık iç tetkik raporu 2019 yılı için hazırlanmıştır 
ve EÇBS sistemine yüklenmiştir.
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Aylık değerlendirme raporları her ay hazırlanarak yönetime sunulmuştur. EÇBS sistemine 
yüklenmiştir.



29

7- Diş Hekimliği Fakültesi için Çevre Mühendisi Jale Bağcı tarafından hazırlanan Atık Yönetim 
talimatı 2019 yılında revize edilmiştir.

8-  Sıfır atık projesi ve çevre ve atık yönetimi eğitimleri spontan ve planlı olarak yapılmaya devam 
etmektedir. Fakültemize gelen anasınıfı öğrencilerine ve "Anneler Üniversitede Okulu " kapsamında 
annelere sıfır atık eğitimleri verilmiştir.

Hazırlayan: JALE BAĞCI (Çevre Mühendisi)
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EĞİTİM HİZMETLERİ

*2019 Yılı Cinsiyet Bazında Aktif Öğrenci Sayısı

SINIF ERKEK KADIN
1. 37 78
2. 36 51
3. 37 50
4. 37 57
5. 40 66

187 302TOPLAM 489

*2019 Yılına Kadar Verilen Mezun Sayısı

ERKEK KADIN TOPLAM
59 130 189

* 2019/2020 Eğitim-Öğretim Yılı İçin Kurumlar arası Yatay Geçiş ve Merkezi Yerleştirme Puanı ile                            
Yatay Geçişle Gelen Öğrenci Sayısı

ERKEK KADIN TOPLAM
2 5 7

2019 yılına ait  Personel Özlük Biriminden alınan veriler aşağıdaki şekildedir.

BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ AKADEMİK 
PERSONEL DAĞILIMI 

ANABİLİM DALI PROFESÖR DOÇENT 
DOKTOR

DOKTOR ÖĞRETİM 
ÜYESİ

ARAŞTIRMA 
GÖREVLİSİ

Dekan 1    
Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi AD. 0 1 4 8
Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi AD. 0 0 2 2
Endodonti AD. 0 1 2 9
Ortodonti AD. 0 0 2 3
Pedodonti AD. 0 0 2 0
Periodontoloji AD. 0 0 4 13
Protetik Diş Tedavisi AD. 0 0 4 11
Restoratif Diş Tedavisi Ad. 0 0 3 6
TOPLAM 1 2 23 52
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YAŞA GÖRE AKADEMİK PERSONEL DAĞILIMI 

AKADEMİK PERSONELİN YAŞA GÖRE DAĞILIMI 
Yaş Aralığı

Hizmet Sınıfı 
21 - 25 26 - 30 31 - 35 36 - 40 41 - 50 51 - Üzeri 

Profesör      1
Doçent    2   
Doktor Öğretim Üyesi  4 14 5   
Öğretim Görevlisi   1    
Araştırma Görevlisi  46 6 1   
Uzman    1   
TOPLAM 0 50 21 9 0 1

HİZMET SINIFINA GÖRE İDARİ PERSONEL DAĞILIMI 

Öğrenim Durumu 
Lise Önlisans Lisans Yüksek Lisans 

Genel İdari Hizmetler 1 2 8 1
Sağlık Hizmetleri Sınıfı 3 3 5 2
Teknik Hizmetler 0 0 1 0

HİZMET SINIFINA GÖRE İDARİ 
PERSONEL SAYISI 

HİZMET SINIFI SAYI
Genel İdari Hizmetler 11
Sağlık Hizmetleri 13
Teknik Hizmetler 1
Sürekli İşçi (Veri Hazırlama) 21
Sürekli İşçi (Temizlik ) 25

2019 YILI UZMANLIK ÖĞRENCİSİ 
MEZUNLARI 

Anabilim Dalı Kadın Erkek 
Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi AD. 1 0
Periodontoloji AD. 1 1
Ortodonti AD. 4 1
Endodonti AD. 2 0
TOPLAM 10
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Dekanımız Prof. Dr. Derviş YILMAZ ’ın  2019 yılına ait Görevlendirmeleri aşağıdaki şekildedir.

Dekanımız Prof. Dr. Derviş YILMAZ ’ın  2019 yılına ait Görevlendirmeleri 
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11.04.2019 14.04.2019 4 KATILIMCI
İdex İstanbul 2019 16.İstanbul Ağız, 

Diş Sağlığı Cihaz ve Malzemeleri 
Fuarı

X  İSTANBUL X  YOK

17.04.2019 19.04.2019 3 KATILIMCI Uluslararsı Bor Sempozyumu X  NEVŞEHİR  X YOK

19.04.2019 28.04.2019 8
Ders ve 
Seminer 
Vermek 

Ders ve Seminer Vermek  X KAZAKİSTAN  X YOK

2.05.2019 4.05.2019 2  19. DEKANLAR KONSEYİ X  SAKARYA X  VAR

25.06.2019 26.06.2019 2 Panelist TÜBİTAK X  ANKARA X  YOK 

27.06.2019 28.06.2019 2
Tez 

Değerlendirme 
Sınavı Asıl Jüri 

Tokat Gaziosmanpaşa Üni Diş Hek. 
Fak. Tez Değerlendirme sınavı X  TOKAT X  YOK

3.07.2019 3.07.2019 1 KATILIMCI GETAT KLİNİK ARAŞTIRMA İKU 
EĞİTİMİ X  ANKARA X  VAR

23.07.2019 23.07.2019 1 KATILIMCI TIP-SAĞLIK BİLİMLERİ EĞİTİM 
KONSEYİ X  ANKARA X  VAR

16.10.2019 17.10.2019 1 KATILIMCI
20.DEKANLAR KONSEYİ    -  TIP-

SAĞLIK BİLİMLERİ EĞİTİM 
KONSEYİ

X  ANKARA X  YOK

29.10.2019 31.10.2019 3 KATILIMCI Sağlıkta Biyoteknoloji Uygulamaları 
VI. Türk Tıp Dünyası Kurultayı x  İSTANBUL   YOK

17.12.2019 17.12.2019 1 KATILIMCI TIP-SAĞLIK BİLİMLERİ EĞİTİM 
KONSEYİ X  ANKARA X  VAR
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2019 Yılında Personelin Katıldığı Yurtdışı Faaliyetleri
(En Çok Gidilen Ülkeye Göre)
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Ağız, Diş Ve Çene 
Cerrahisi

- - - - - - - - - -

Ağız, Diş Ve Çene 
Radyolojisi

- - - - - - - - - -

Endodonti - - - - - - - - - -
Ortodonti Dr. Öğr. Üyesi 

Yasemin Nur 
KORKMAZ

Makedonya
BAOS 2019 
Kongre 1 

Sözlü Bildiri
- - - - - - 1

Pedodonti Dr. Öğr. Üyesi 
Derya Güler

Endonezya, G. 
Kore 2 - - - - - - 2

Dr. Öğr. Üyesi 
Şevki Güler

Kore, 
Endonezya 2 - - - - - - 2

Dr. Öğr. Üyesi 
Gülbahar 
Ustaoğlu

Kıbrıs 1 - - - - - - 1

Periodontoloji

Arş. Gör. 
Didar Torlak Amerika 1 - - - - - - 1

Kübra 
Değirmenci Arnavutluk 4 - - - - - 4

Hamiyet 
Kılınç Almanya 1

F.Ayşe Şanal Almanya 1

Protetik Diş 
Tedavisi

Elif Kılıç Arnavutluk 1 - - - - - - 1
Restoratif Diş 
Tedavisi

Arş. Gör. 
Gülensu 
Türkyılmaz

Almanya Bildiri - - - - - - 1

TOPLAM 15

Yayın Sayıları

İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar Öğretim Üyesi ve Diğer Öğretim Elemanları Başına Düşen Yayın Sayıları

Uluslararası 
Makale Ulusal Makale Uluslararası 

Bildiri Ulusal Bildiri Kitap/Kitap 
Bölümü Toplam

Birim Adı Öncek
i 

Yıllar
2019 Önceki 

Yıllar 2019 Önceki 
Yıllar 2019 Önceki 

Yıllar
201
9

Önceki 
Yıllar 2019 Önceki 

Yıllar 2019

Ağız, Diş Ve Çene 
Cerrahisi 33 7 10 3 113 35 - - 1 1 157 47

Ağız, Diş Ve Çene 
Radyolojisi 16 19 8 6 15 10 1 4 - - 40 39
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Endodonti
2 15 - 1 26 56 2 5 - 1 24 84

Ortodonti
7 4 5 4 39 11 5 - - - 56 19

Pedodonti

7 - 3 2 9 2 3 - - - - -

Periodontoloji

28 13 5 5 124 36 16 0 2 0 157 42

Protetik Diş 
Tedavisi

10 8 14 1 41 33 - - - 2 59 37

Restoratif Diş 
Tedavisi 13 4 8 - 122 23 8 - 1 9 62 14

Toplam 116 70 53 22 489 206 35 9 4 13 555 282

Bilimsel Toplantı Sayıları (2019)
Öğretim Üyeleri veya İdari Kesim Tarafından Düzenlenen Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Toplantı Sayısı

Birim Adı Sempozyum 
ve Kongre Konferans Panel Seminer Açık 

Oturum
Teknik 

Gezi Söyleşi Çalıştay Diğer Toplam

Ağız, Diş Ve Çene 
Cerrahisi -  - - -  - - - - - - 
Ağız, Diş Ve Çene 
Radyolojisi -  - - -  - - - - - - 
Endodonti - - - - - - - - - -
Ortodonti -  - - -  - - - - - - 
Pedodonti -  - - -  - - - - - - 
Periodontoloji -  - - -  - - - - - - 
Protetik Diş 
Tedavisi

16 - - - - - - 6 - 22

Restoratif Diş 
Tedavisi -  - - -  - - - - - - 
TOPLAM 16 - - - - - - 6 - 22
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Bilimsel Toplantılara Katılım Sayısı (2019)

2019 YILI / KURUM DIŞINDAN GELEN ÖĞRETİM ÜYELERİNİN FAKÜLTEMİZDE DÜZENLEDİĞİ SEMİNERLER 

Görevli Olduğu Kurum Bölümü Adı Soyadı Seminer Adı Seminer Tarihi

ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ Diş 
Hekimliği Fakültesi

Ağız, Diş ve Çene 
Radyolojisi 
Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Peruze 
ÇELENK

Ağız Kanserinde 
Radyolojik Görüntüleme 
Yöntemleri

14-15.11.2019

GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
Diş Hekimliği Fakültesi

Mikrobiyoloji 
Anabilim Dalı

Dr. Öğr. Üyesi 
Ayşegül H. MENDİ

Diş Hekimliğinde Kök 
Hücreler 16.05.2019

 Periodontoloji 
Anabilim Dalı Dr. Betül GÖFTECİ Fotona Lazer  Eğitimi 19.04.2019

TEKSAS ÜNİVERSİTESİ 
Hauston Sağlık Bilimleri 
Merkesi
Diş Hekimliği Fakültesi

 Doç. Dr. Yonca 
Korkmaz CEYHAN

Dijital Diş Hekimliği ve 
Amerika'da Diş Hekimliği 
Eğitimi

2.08.2019

     

Birim Adı

Üniversite ve Diğer Kuruluşlar Tarafından Düzenlenen Ulusal ve Uluslararası Bilimsel 
Toplantılara Katılan Sayısı (Öğretim Elemanı/İdari Personel)

Sempozyum 
ve Kongre Konferans Panel Seminer Açık 

Oturum
Teknik 

Gezi Söyleşi Çalıştay Diğer Toplam

Ağız, Diş Ve Çene 
Cerrahisi 12 3 - 3 - - - 2 9 29
Ağız, Diş Ve Çene 
Radyolojisi - - - - - - - - - -
Endodonti 19 - - - - - - - - 19
Ortodonti 1 - - - - - - - 1 2
Pedodonti 2 - - - - - - - - 2
Periodontoloji 17 2 - - - - - - - 19
Protetik Diş 
Tedavisi

2 - - - - - - - - 2

Restoratif Diş 
Tedavisi 1 - - - - - - - - 1
TOPLAM 54 5 - 3 - - - 2 10 74
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BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

2019 ÖĞRETİM ÜYELERİ SEMİNER PROGRAMI

S.
N UNVANI ADI SOYADI ANABİLİMDALI GÖREVİ SEMİNER 

TARİHİ
SEMİNER 
KONUSU

1 Prof.Dr. Derviş  YILMAZ Ağız, Diş ve Çene 
Cerrahisi Dekan   

2 Prof.Dr. Hasan ORUÇOĞLU Endodonti Anabilim Dalı 
Başkanı 7.03.2019

Bilgisayar 
Kontrollü 

Lazerli Ölçüm 
Sistemine Genel 

Bir Bakış 
Konulu Seminer

3 Doç.Dr. Orçun TOPTAŞ Ağız, Diş ve Çene 
Cerrahisi 

Anabilim Dalı 
Başkanı 28.02.2019

 Diş 
Hekimliğinde 
Doku 
Mühendisliği 
Konulu Seminer

4 Dr.Öğr.Üyesi Seval BAYRAK Ağız, Diş ve Çene 
Radyolojisi

Anabilim Dalı 
Başkanı 14.02.2019

Konik Işınlı 
Bilgisayarlı 
Tomografi 
Uygulamaları

5 Dr.Öğr.Üyesi Mustafa 
Hayati ATALA Protetik Diş 

Tedavisi
Anabilim Dalı 
Başkanı 1.02.2019

Diş 
Hekimliğinde 
Cad/Cam 
Uygulaması

6 Dr.Öğr.Üyesi Gülbahar USTAOĞLU Periodontoloji Anabilim Dalı 
Başkanı 7.02.2019

Trombositten 
Zengin Fibrin 
Uygulamaları 
Konulu Seminer

7 Dr.Öğr.Üyesi Fatma AYTAÇ BAL Restoratif Diş 
Tedavisi

Anabilim Dalı 
Başkanı 14.03.2019

Diyot Lazer 
Destekli Diş 
Beyazlatma

8 Dr.Öğr.Üyesi Yasemin 
Nur KORKMAZ Ortodonti Anabilim Dalı 

Başkanı 11.04.2019
  Obstrüktif 
Uyku Apne 
Sendromu

9 Dr.Öğr.Üyesi Derya GÜLER Pedodonti Anabilim Dalı 
Başkanı 24.01.2019 Lazer Doppler 

Flowmetre

10 Dr.Öğr.Üyesi İsmail ÖZKOÇAK Endodonti Öğretim Üyesi 20.06.2019

Endodontik 
Dezenfeksiyon
a Güncel 
Yaklaşımlar

11 Dr.Öğr.Üyesi Şadiye GÜNPINAR Periodontoloji Öğretim Üyesi 11.07.2019

Genetik 
Polimorfizmler - 
Tek Nükleopid  
Polimorfizmler

12 Dr.Öğr.Üyesi Zeliha UĞUR AYDIN Endodonti Öğretim Üyesi 4.07.2019

Endodontide 
Görüntüleme 
Sanal Planlama 
ve Baskı
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13 Dr.Öğr.Üyesi Duygu GÖLLER 
BULUT

Ağız,Diş ve Çene 
Radyolojisi Öğretim Üyesi 16.05.2019

Diş 
Hekimliğinde 
Ultrasonografi

14 Dr.Öğr.Üyesi Şevki GÜLER Periodontoloji Öğretim Üyesi 18.07.2019

Diş 
Hekimliğinde 
Deontoloji ve 
Etik İlkeler

15 Dr.Öğr.Üyesi Kübra DEĞİRMENCİ Protetik Diş 
Tedavisi Öğretim Üyesi 2.05.2019

Türkiye' deki 
Diş Hekimliği 
Fakültelerinin 
Akreditasyonu

16 Dr.Öğr.Üyesi Sadi MEMİŞ Ağız,Diş ve Çene 
Cerrahisi Öğretim Üyesi 27.06.2019

Mandibula 
Fraktürlerinde 
Kırık Hattı 
Üzerinde 
Bulunan 
Dişlerin 
Yöntemine 
Bakış

17 Dr.Öğr.Üyesi Hamiyet KILINÇ Protetik Diş 
Tedavisi Öğretim Üyesi 18.04.2019 Diş- İmplant 

Bağlantısı

18 Dr.Öğr.Üyesi Özge GÖKTÜRK Periodontoloji Öğretim Üyesi 23.05.2019
Stres ve 
Periodontal 
Sağlık

19 Dr.Öğr.Üyesi Hakan GÖKTÜRK Endodonti Öğretim Üyesi 27.06.2019
Açık apeksli 
dişlerde tedavi 
yaklaşımları

20 Dr.Öğr.Üyesi Büşra BOSTANCI Pedodonti Öğretim Üyesi 11.07.2019
Türkiye'de Ağız 
ve Diş Sağlığı 
Profili

21 Dr.Öğr.Üyesi Begüm 
Büşra 

CEVVAL 
ÖZKOÇAK

Restoratif Diş 
Tedavisi Öğretim Üyesi 30.05.2019 Smart (Akıllı) 

Materyaller

22 Dr.Öğr.Üyesi Neşet AKAY Ağız,Diş ve Çene 
Cerrahisi Öğretim Üyesi 11.04.2019

Horlama 
Cerrahisine 
Çene Cerrahisi 
Yaklaşımlar

23 Dr.Öğr.Üyesi Semiha ARSLAN Ortodonti Öğretim Üyesi 18.04.2019 Şeffaf Plaklar

24 Dr.Öğr.Üyesi Koray Onur ŞANAL Ağız,Diş ve Çene 
Cerrahisi Öğretim Üyesi 13.06.2019

Konik Işınlı 
Bilgisayarlı 
Tomografi 
Uygulamaları

25 Dr.Öğr.Üyesi Fatma Ayşe ŞANAL Protetik Diş 
Tedavisi Öğretim Üyesi 23.05.2019

Mikrodalga 
Enerjinin Diş 
Hekimliğinde 
Kullanim 
Alanlari ve 
Sağladığı 
Avantajları

26 Dr.Öğr.Üyesi Merve AĞAÇCIOĞLU Restoratif Diş 
Tedavisi Öğretim Üyesi 9.05.2019 Kompozitler
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Teksas Üniversitesi Houston Sağlık Bilimleri Merkezi – Diş Hekimliği Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yonca KORKMAZ CEYHAN davetimiz üzerine Fakültemizde Seminer 
düzenlemiştir
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Sakarya 5. Kış Sempozyumu açılışında Fakültemizi Temsil Ettik

Fakültemiz Periodontoloji Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Şevki GÜLER Bali-Endonezya’da düzenlenen 
2019 Dentium World Form ‘a katılmış ve izlenimlerini Fakültemizdeki Diğer Öğretim Elemanlarına 

aktarmıştır.
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Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Derviş YILMAZ, Bolu Ankara Altındağ Belediyesi Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler Programı Proje Okuluna 

Fakültemizi ve Diş Hekimliği Mesleğinin Tanıtımını yapmak üzere programlarına katılmıştır

2019 Yılı İftar Programı
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Üniversite içi Futbol Turnuvasının Galibi 
Diş Hekimliği Fakültesi olmuştur.
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YÖNETİM ve İÇ KONTROL SİSTEM

AMAÇ ve HEDEFLER

İdarenin Amaç ve Hedefleri

Uluslararası bilimsel toplulukta kendine yer bulabilecek akademisyenler yetiştirmek, çalışan 
personelimizin motivasyonunu yüksek tutmak, Fakültemiz personeline yönelik hizmet içi eğitimlerin 
verilmesi, personelimize, öğrencilerimize ve halkımıza yönelik ağız-diş sağlığı konusunda 
konferanslar düzenlenmesi hedeflerimizden bazılarıdır.

Temel Politika ve Öncelikler

Fakültemize tedavi için gelen hastalarımıza en iyi şekilde tedavi hizmetleri verebilmektir. 
Öğrencilerimize iyi bir eğitim verilerek, ulusal ve uluslararası düzeydeki toplumumuza faydalı 
hekimler yetiştirmektir. Personelimiz arasında sağlıklı ve düzenli bir iletişim kurulmuş olup, bunu 
daha da yüksek tutarak devam ettirmektir.
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DİĞER HUSUSLAR
Faaliyetlere İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler

1. Mali Bilgiler

Konu hakkında “Maddi Kaynaklar ve Mali Bilgiler” de detaylı bilgilere yer verilmiştir.

2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar

Fakültemize tıbbı cihaz, aletler ve malzemeler için ayrılan bütçe ihtiyaçlarımız için harcanarak, 
kaynaklar verimli kullanılmıştır.

3. Mali Denetim Sonuçları

Fakültemiz 2019 yılında denetim geçirmemiştir.

4. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi

Fakültemize müracaat eden hasta sayısının fazla olması, çalışan hekim sayısının ise az olması 
nedeniyle, bazı Anabilim Dallarındaki öğretim elemanlarının akademik çalışmalarına yeterli zaman 
ayıramadıkları kanaati oluşmakta; bunu için öğretim elemanı sayılarını arttırılarak iş bölümü yapılması 
hedeflenmektedir.

KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN
DEĞERLENDİRİLMESİ

ÜSTÜNLÜKLERİMİZ:

Fakültemiz Akademik personelinin çok çalışkan ve genç bir ekipten oluşması; 

Kullanılan cihazlar ve aletlerin en yeni teknolojik ürünlerden oluşması;

Hizmet binamızın, eğitim alanlarımız, klinik alanlar ve idari katlarımızın özenle inşa edilmesi;

Bolu ilimizin jeopolitik konumu üstünlüklerimiz arasındadır.

ZAYIFLIKLARIMIZ:

Fakültemizdeki hekim sayısının, akademik-idari –sağlık personeli ve temizlik personeli 
sayısının yetersiz olması;

Müracaat eden hasta sayısının hekim sayısı oranına göre çok fazla olması dolayısıyla bazı 
kliniklerimizde, hastalarımıza uzun sürelere randevular verilmesi;

Doktora programı açılamadığından ve Diş Hekimliği Uzmanlık Eğitimi (DUE) için yeteri 
kadar uzmanlık öğrencisi verilemediğinden Araştırma Görevlisi kadrosunun yetersiz olması
Uzmanlık Eğitiminde gerekli olan CAD-CAM, sert doku lazer cihazı, operasyon mikroskobu, diş üniti 
vb. cihazların eksik olması Fakültemizin zayıf yönleri arasındadır.
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DEĞERLENDİRME, ÖNERİ VE TEDBİRLER

Fakültemiz oldukça büyük olan hizmet binasında hizmet vermektedir. Az olan hekim sayısının 
yeterli düzeyde artırılması, Tıpta Uzmanlık Kurulu tarafından belirlenen kriterlerin yerine getirilmesi 
ve Genel Ameliyathanenin açılması için Fakültemizin maddi olanaklar konusunda desteklenmesi 
gerekmektedir.

Fakültemiz genel ameliyathanesinin açılması durumunda, bölge hastanesi konumuna 
geleceğimizden Ameliyathanenin açılması konusunda gerekli maddi desteğin sağlanması büyük önem 
arz etmektedir.

Hastalarımızın randevuların mümkün olabilecek en kısa süreye verilmesi ve hastalarımıza en 
iyi hizmet verilebilmesi adına akademik ve idari personel sayımızın arttırılması Fakültemiz adına 
verimli olacaktır.

Fakültemizin tanınılırlığının arttırılması için televizyon programları, elektronik bülten ve basılı 
bültenlerin çıkarılması amaçlanmaktadır. 2019 yılında televizyon programları, broşürler, ile 
sağlanması hedeflenmiştir.

*** İç denetim biriminin tespitleri doğrultusunda da düzenleme ve çalışmalar devam 
etmektedir ve 2020 Şubat ayında tamamlanması planmaktadır.
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(Ek:1)
1- Fiziksel Yapı

1.1-Eğitim Alanları

Eğitim Alanları
LaboratuvarlarEğitim Alanı 

(Kapasite) Amfi Sınıf Atölye
Bilgisayar Araştırma Diğer

Toplam Sayı Toplam Alan 
(m2)

0-50   1      1  50

51-75     1    1  55

76-100       2  2  130

101-150  4       4  470

151-250    2     2  450

251+         
TOPLAM  4  1  2  1    10  1155

1.2-Hizmet Alanları

Hizmet Alanları
Makam Odası Akademik Ofis İdari Ofis Toplantı Odası Depo Arşiv

Sayı Alan (m2) Sayı Alan (m2) Sayı Alan (m2) Sayı Alan (m2) Kapasite 
(Kişi) Sayı Alan (m2) Sayı Alan (m2)

 4  80 60  950  14  210  9  420  110  4  250  2  50

1.3-Sosyal Alanlar
Kantin / Kafeterya

Sayısı Alan (m2) Oturma Alanına Sahipse 
(Kapasite Kişi)

 1  130 80 

Yemekhaneler

Öğrenci ve Personel Yemekhane Alanı Alan (m2) Kapasite (Kişi)

   

Seminer/Konferans Salonları

Seminer Salonu Konferans Salonu

Sayı Alan (m2) Kapasite (Kişi) Sayı Alan (m2) Kapasite (Kişi)

      

Spor Alanları
Kapalı Spor Salonları Açık Spor Sahaları

Salon İsmi Alan (m2) Oturma Alanına 
Sahipse (Kapasite Kişi) Saha İsmi Alan (m2) Oturma Alanına 

Sahipse (Kapasite Kişi)

      

Ek-2



Dekanımız Prof. Dr. Derviş YILMAZ - 2019 yılına ait Görevlendirmeleri

Dekanımız Prof. Dr. Derviş YILMAZ ’ın  2019 yılına ait Görevlendirmeleri 
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11.04.2019 14.04.2019 4 KATILIMCI İdex İstanbul 2019 16.İstanbul Ağız, Diş Sağlığı Cihaz 
ve Malzemeleri Fuarı X  İSTANBUL X  YOK

17.04.2019 19.04.2019 3 KATILIMCI Uluslararsı Bor Sempozyumu X  NEVŞEHİR  X YOK

19.04.2019 28.04.2019 8 Ders ve Seminer 
Vermek Ders ve Seminer Vermek  X KAZAKİSTAN  X YOK

2.05.2019 4.05.2019 2  19. DEKANLAR KONSEYİ X  SAKARYA X  VAR
25.06.2019 26.06.2019 2 Panelist TÜBİTAK X  ANKARA X  YOK 

27.06.2019 28.06.2019 2 Tez Değerlendirme 
Sınavı Asıl Jüri 

Tokat Gaziosmanpaşa Üni Diş Hek. Fak. Tez 
Değerlendirme sınavı X  TOKAT X  YOK

3.07.2019 3.07.2019 1 KATILIMCI GETAT KLİNİK ARAŞTIRMA İKU EĞİTİMİ X  ANKARA X  VAR

23.07.2019 23.07.2019 1 KATILIMCI TIP-SAĞLIK BİLİMLERİ EĞİTİM KONSEYİ X  ANKARA X  VAR

16.10.2019 17.10.2019 1 KATILIMCI 20.DEKANLAR KONSEYİ    -  TIP-SAĞLIK 
BİLİMLERİ EĞİTİM KONSEYİ X  ANKARA X  YOK

29.10.2019 31.10.2019 3 KATILIMCI Sağlıkta Biyoteknoloji Uygulamaları VI. Türk Tıp 
Dünyası Kurultayı x  İSTANBUL   YOK

17.12.2019 17.12.2019 1 KATILIMCI TIP-SAĞLIK BİLİMLERİ EĞİTİM KONSEYİ X  ANKARA X  VAR

Ek-3



2019 Yılında Personelin Katıldığı Yurtdışı Faaliyetleri
(En Çok Gidilen Ülkeye Göre)

Birim Adı Adı Soyadı
Gittiği Ülke
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Ağız, Diş Ve Çene Cerrahisi - - - - - - - - - -
Ağız, Diş Ve Çene Radyolojisi - - - - - - - - - -
Endodonti - - - - - - - - - -
Ortodonti Dr. Öğr. Üyesi Yasemin Nur 

KORKMAZ Makedonya BAOS 2019 Kongre 1 Sözlü Bildiri - - - - - - 1

Pedodonti Dr. Öğr. Üyesi Derya Güler Endonezya, G. Kore 2 - - - - - - 2
Dr. Öğr. Üyesi Şevki Güler Kore, Endonezya 2 - - - - - - 2
Dr. Öğr. Üyesi Gülbahar 
Ustaoğlu Kıbrıs 1 - - - - - - 1

Periodontoloji

Arş. Gör. Didar Torlak Amerika 1 - - - - - - 1
Kübra Değirmenci Arnavutluk 4 - - - - - 4
Hamiyet Kılınç Almanya 1
F.Ayşe Şanal Almanya 1Protetik Diş Tedavisi

Elif Kılıç Arnavutluk 1 - - - - - - 1
Restoratif Diş Tedavisi Arş. Gör. Gülensu Türkyılmaz Almanya Bildiri - - - - - - 1

TOPLAM 15



Yayın Sayıları

İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar Öğretim Üyesi ve Diğer Öğretim Elemanları Başına Düşen Yayın Sayıları

Uluslararası Makale Ulusal Makale Uluslararası Bildiri Ulusal Bildiri Kitap/Kitap Bölümü Toplam
Birim Adı Önceki 

Yıllar 2019 Önceki Yıllar 2019 Önceki Yıllar 2019 Önceki 
Yıllar 2019 Önceki 

Yıllar 2019 Önceki 
Yıllar 2019

Ağız, Diş Ve Çene Cerrahisi 33 7 10 3 113 35 - - 1 1 157 47
Ağız, Diş Ve Çene Radyolojisi 16 19 8 6 15 10 1 4 - - 40 39
Endodonti 2 15 - 1 26 56 2 5 - 1 24 84
Ortodonti 7 4 5 4 39 11 5 - - - 56 19
Pedodonti 7 - 3 2 9 2 3 - - - - -
Periodontoloji 28 13 5 5 124 36 16 0 2 0 157 42
Protetik Diş Tedavisi 10 8 14 1 41 33 - - - 2 59 37
Restoratif Diş Tedavisi 13 4 8 - 122 23 8 - 1 9 62 14
Toplam 116 70 53 22 489 206 35 9 4 13 555 282

Bilimsel Toplantı Sayıları (2019)
Öğretim Üyeleri veya İdari Kesim Tarafından Düzenlenen Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Toplantı Sayısı

Birim Adı Sempozyum 
ve Kongre Konferans Panel Seminer Açık Oturum Teknik Gezi Söyleşi Çalıştay Diğer Toplam

Ağız, Diş Ve Çene Cerrahisi -  - - -  - - - - - - 
Ağız, Diş Ve Çene Radyolojisi -  - - -  - - - - - - 
Endodonti - - - - - - - - - -
Ortodonti -  - - -  - - - - - - 
Pedodonti -  - - -  - - - - - - 
Periodontoloji -  - - -  - - - - - - 
Protetik Diş Tedavisi 16 - - - - - - 6 - 22

Restoratif Diş Tedavisi -  - - -  - - - - - - 
TOPLAM 16 - - - - - - 6 - 22



Bilimsel Toplantılara Katılım Sayısı (2019)

Birim Adı

Üniversite ve Diğer Kuruluşlar Tarafından Düzenlenen Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Toplantılara Katılan Sayısı (Öğretim Elemanı/İdari 
Personel)

Sempozyum ve 
Kongre Konferans Panel Seminer Açık Oturum Teknik Gezi Söyleşi Çalıştay Diğer Toplam

Ağız, Diş Ve Çene Cerrahisi 12 3 - 3 - - - 2 9 29
Ağız, Diş Ve Çene Radyolojisi - - - - - - - - - -
Endodonti 19 - - - - - - - - 19
Ortodonti 1 - - - - - - - 1 2
Pedodonti 2 - - - - - - - - 2
Periodontoloji 17 2 - - - - - - - 19
Protetik Diş Tedavisi 2 - - - - - - - - 2
Restoratif Diş Tedavisi 1 - - - - - - - - 1
TOPLAM 54 5 - 3 - - - 2 10 74
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